

Eye2eye Display ApS
Siriusvej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 78 29 93

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Thomas Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eye2eye Display ApS Siriusvej 17 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 78 29 93 Stiftet: 8. juli 2011 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lund Keld Skov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder eksport og import med elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -211 t.kr. mod -589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -314 t.kr. mod -886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår.

Selskabets ejere vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-211.089	-588.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-198.573</u>
Driftsresultat	-211.089	-787.465
Andre finansielle indtægter	0	66
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-102.853</u>	<u>-98.434</u>
Resultat før skat	-313.942	-885.833
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-313.942	-885.833
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-313.942</u>	<u>-885.833</u>
Disponeret i alt	-313.942	-885.833

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.461	9.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.461	9.275
Anlægsaktiver i alt	9.461	9.275
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	179.718	244.281
Varebeholdninger i alt	179.718	244.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.655	15.288
Andre tilgodehavender	84.652	9.722
Tilgodehavender i alt	100.307	25.010
Likvide beholdninger	250	0
Omsætningsaktiver i alt	280.275	269.291
Aktiver i alt	289.736	278.566

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	168.000	168.000
3	Overført resultat	-4.258.845	-3.945.903
	Egenkapital i alt	<u>-4.090.845</u>	<u>-3.777.903</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.951.120	1.762.679
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.800	118.563
	Gæld til associerede virksomheder	976.429	834.194
	Anden gæld	1.440.232	1.341.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.380.581</u>	<u>4.056.469</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.380.581</u>	<u>4.056.469</u>
	 Passiver i alt	 <u>289.736</u>	 <u>278.566</u>

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

4 **Eventualposter**

Noter

1. **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår.

Selskabets ejere vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	168.000	168.000
	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.944.903	-3.060.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-313.942</u>	<u>-885.833</u>
	<u>-4.258.845</u>	<u>-3.945.903</u>

4. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Der er ikke aktiveret udskudt skat i regnskabet. Det udskudte skatteaktiv udgør 852 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr.